
Strana 1/1 

Vážený pane starosto, 

dovolte mi, abych Vás informoval o mimořádné nabídce na podporu obyvatel, firem a 

institucí Vaší obce, kteří byli zasaženi nedávnými přívalovými povodněmi. Společnost 

Thermona, český výrobce tepelné techniky, nabízí jako formu solidární podpory slevu 

až 40 % na všechny plynové kotle do výkonu 50 kW, elektrické kotle i tepelná 

čerpadla. Tato nabídka je platná pro objednávky realizované v termínu od 16. září do 

30. listopadu 2024 a na celkem 500 ks tepelné techniky.  

Naším cílem je pomoci lidem a rychle obnovit jejich vytápění a zásobování teplou vodou, 

aby se mohli co nejdříve vrátit k normálnímu životu. Jsme si vědomi, jak náročné je čelit 

následkům přírodních katastrof, a proto nabízíme tuto podporu za ceny, které jsou pod 

výrobními náklady a jsou značnou částí finančně dotované. Naši pomoc cílíme tak, aby 

ji pocítili zejména rodinné rozpočty, které budou v tuto dobu zatíženy řadou dalších 

investic. 

Rádi bychom Vás požádali o spolupráci při informování obyvatel Vaší obce o této 

mimořádné nabídce. Věříme, že společně můžeme přispět k rychlejší obnově 

zasažených domácností a zajistit teplo domova pro všechny potřebné. Pokud Vás 

napadá jakýkoliv formát prezentace této nabídky, sdělte nám jej a vše připravíme. 

Pro více informací a realizaci objednávek mohou obyvatelé kontaktovat našeho 

regionálního obchodního zástupce: pana Bohuslava Procházku, tel. 602 550 787, 

prochazka@thermona.cz, který mimo jiné dokáže zprostředkovat rychlou montáž i 

uvedení výrobku do provozu. Detailní informace včetně Mimořádného ceníku tepelné 

techniky naleznete na www.thermona.cz/povodne.  

Přeji Vám mnoho sil a děkuji za zvážení nabídky. 

 

S úctou, 

 

 

 

 

         Mgr. Marek Nováček 

Jednatel společnosti Thermona 

 

mailto:prochazka@thermona.cz
http://www.thermona.cz/povodne

